Radicaciéon
08001418901020200028200

08001418901020210056000

08001418901020210056000

08001418901020210021800

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

Estado No. 90 De Jueves, 5 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Alberto Ortega Quintero Isaac Manuel Puentes
Puello

Banco Comercial Av Ninivet Helena Agresott

Villas S.A Barreto

Banco Comercial Av Ninivet Helena Agresott

Villas S.A Barreto

Carlos Buendia Pineda Gloria Milena Zufiiga
Perez

Fecha Auto
04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Declarese
Terminado El Presente
Proceso Ejecutivo Por
Pago Total De La
Obligacién

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

15b86014-370b9-42a9-ad4b-d48939862346



Radicacién
08001418901020200053400

08001418901020200049300

08001418901020210057100

08001418901020210057100

08001418901020210021100

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

Estado No. 90 De Jueves, 5 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Tufic Alfredo Lobo
Galan

Coopcreser

Cooperativa Multiactiva
Union De Asesores

Yamelis Ortiz Iguaran,
Yumelis Ortiz Iguaran

Coounion
Cooperativa Vision Sugar Jaset Gonzalez
Integral Ramirez, Hesneider

Guzman Solar

Sugar Jaset Gonzalez
Ramirez, Hesneider
Guzman Solar

Y Otros Demandados..,
Cristobal Jose Brochero
Mendez

Cooperativa Vision
Integral

Credititulos S.A. Credi
As

Fecha Auto
04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Declarese
Terminado El Presente
Proceso Ejecutivo Por
Pago Total De La
Obligacién

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Admite
Transaccion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

15b86014-370b9-42a9-ad4b-d48939862346



Radicacién
08001418901020210055600

08001418901020210055600

08001418901020210056400

08001418901020210056400

08001418901020190040900

08001418901020200032800

08001418901020200061200

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

Estado No. 90 De Jueves, 5 De Agosto De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

E C Cargo Sas Energia Solar S.A

E C Cargo Sas Energia Solar S.A

Edificio Alcazar Luz Stella Gutierrez

Gutierrez
Edificio Alcazar Luz Stella Gutierrez
Gutierrez
Eduardo Esteban Beatriz Elena Manotas
Gaitan Echavarria Palmera

Escenarios Deportivos  Adrian Murcia Ambrosio

Sas
Paisajismo Aves Del Y Otros Demandados
Paraiso Mota Engil Latam

Colombia S.A.S

Fecha Auto
04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Designa Apoderado /
Auxiliar Justicia -
Designesele Curador Ad-
Litem

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

15b86014-370b9-42a9-ad4b-d48939862346



Radicacién

08001418901020210056800

08001418901020210051600

08001418901020210051600

08001418901020210056100

08001418901020210056500

08001418901020210056500

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

Estado No. 90

De Jueves, 5 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Teresa De Jesus
Ponton Arteaga

Victor Manuel
Villanueva Jimenez

Victor Manuel
Villanueva Jimenez

Viva Tu Credito S.A.S.

Viva Tu Credito S.A.S.

Viva Tu Credito S.A.S.

Demandado Fecha Auto

Conexiones Tecnolgicas 04/08/2021
Y Comunicacin S.A.S

Superlink

Carlos Alberto Viloria 04/08/2021
Guzman, Y Otros

Demandaados

Carlos Alberto Viloria 04/08/2021
Guzman, Y Otros

Demandaados

Jorge Martinez 04/08/2021
Luis De La Rosa 04/08/2021
Luis De La Rosa 04/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Declara Incompetente
/ Falta De Competencia -
Rechazar La Presente
Demanda Por Falta De
Competencia Territorial

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

15b86014-370b9-42a9-ad4b-d48939862346



Radicacién Clase
08001405301920190013700 Procesos
Ejecutivos

08001400301920180123300 Procesos
Ejecutivos

08001400301920180037000 Procesos
Ejecutivos

08001400301920180076300 Verbales De
Menor Cuantia

Numero de Registros: 26

PUBLICO

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

Estado No. 90 De Jueves, 5 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Alvaro Javier Montafio Milena Montero Florez

Monsalvo

Banco Bbva Colombia  Milagros Yaneth

Simanca Rodriguez

Banco Coomeva S.A. Jorge Giraldo

Raul Alfredo Triana
Malagon Y Otro

Raul Alfredo Triana
Malagon, Antonio Blas
Zambrano Zaccaro

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Admite
Transaccion

Auto Que Pone Fin A La
Instancia

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Declarese
Terminado El Presente
Proceso Ejecutivo Por
Pago Total De La
Obligacién

Auto Decide Apelacion O
Recursos - Repdngase La
Providencia De Fecha 11
De Marzo De 2021

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

15b86014-370b9-42a9-ad4b-d48939862346



