



Competencias Múltiples 010 Barranquilla

Estado No. 90 De Jueves, 5 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418901020200028200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alberto Ortega Quintero	Isaac Manuel Puentes Puello	04/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001418901020210056000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Ninivet Helena Agresott Barreto	04/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418901020210056000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Ninivet Helena Agresott Barreto	04/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418901020210021800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Carlos Buendia Pineda	Gloria Milena Zuñiga Perez	04/08/2021	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Declárese Terminado El Presente Proceso Ejecutivo Por Pago Total De La Obligación

Número de Registros: 2

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 010 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 5 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418901020200053400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopcreser	Tufic Alfredo Lobo Galan	04/08/2021	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Declárese Terminado El Presente Proceso Ejecutivo Por Pago Total De La Obligación
08001418901020200049300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Union De Asesores Coounion	Yamelis Ortiz Iguaran, Yumelis Ortiz Iguaran	04/08/2021	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Admite Transaccion
08001418901020210057100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Vision Integral	Sugar Jaset Gonzalez Ramirez, Hesneider Guzman Solar	04/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418901020210057100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Vision Integral	Sugar Jaset Gonzalez Ramirez, Hesneider Guzman Solar	04/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418901020210021100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credititulos S.A. Credi As	Y Otros Demandados, Cristobal Jose Brochero Mendez	04/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros:

26

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 010 Barranquilla

De Jueves, 5 De Agosto De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418901020210055600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	E C Cargo Sas	Energia Solar S.A	04/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418901020210055600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	E C Cargo Sas	Energia Solar S.A	04/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001418901020210056400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Alcazar	Luz Stella Gutierrez Gutierrez	04/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418901020210056400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Alcazar	Luz Stella Gutierrez Gutierrez	04/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001418901020190040900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Eduardo Esteban Gaitan Echavarria	Beatriz Elena Manotas Palmera	04/08/2021	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia - Desígnesele Curador Ad- Litem	
08001418901020200032800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Escenarios Deportivos Sas	Adrian Murcia Ambrosio	04/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001418901020200061200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Paisajismo Aves Del Paraiso	Y Otros Demandados , Mota Engil Latam Colombia S.A.S	04/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	

Número de Registros:

26

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 010 Barranquilla

De Jueves, 5 De Agosto De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418901020210056800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Teresa De Jesus Ponton Arteaga	Conexiones Tecnolgicas Y Comunicacin S.A.S Superlink	04/08/2021	Auto Declara Incompetente / Falta De Competencia - Rechazar La Presente Demanda Por Falta De Competencia Territorial	
08001418901020210051600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Victor Manuel Villanueva Jimenez	Carlos Alberto Viloria Guzman, Y Otros Demandaados	04/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418901020210051600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Victor Manuel Villanueva Jimenez	Carlos Alberto Viloria Guzman, Y Otros Demandaados	04/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001418901020210056100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Viva Tu Credito S.A.S.	Jorge Martinez	04/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
08001418901020210056500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Viva Tu Credito S.A.S.	Luis De La Rosa	04/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418901020210056500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Viva Tu Credito S.A.S.	Luis De La Rosa	04/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	

Número de Registros:

26

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 010 Barranquilla

De Jueves, 5 De Agosto De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405301920190013700	Procesos Ejecutivos	Alvaro Javier Montaño Monsalvo	Milena Montero Florez	04/08/2021	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Admite Transaccion	
08001400301920180123300	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Milagros Yaneth Simanca Rodriguez	04/08/2021	Auto Que Pone Fin A La Instancia	
08001400301920180037000	Procesos Ejecutivos	Banco Coomeva S.A.	Jorge Giraldo	04/08/2021	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Declárese Terminado El Presente Proceso Ejecutivo Por Pago Total De La Obligación	
08001400301920180076300	Verbales De Menor Cuantia	Raul Alfredo Triana Malagon Y Otro	Raul Alfredo Triana Malagon, Antonio Blas Zambrano Zaccaro	04/08/2021	Auto Decide Apelacion O Recursos - Repóngase La Providencia De Fecha 11 De Marzo De 2021	

Número de Registros:

26

En la fecha jueves, 5 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaría

Código de Verificación